
Vestiging: Deventer Ritkaart 

 

 
 

Dienst Nr: 7301   

Dagen: 
 

Zon- & Feestdagen 

Begin: 
Eind: 

09:57 
16:44 

   Jaar: 2015/2016 

 Dienstlengte: 6:47 
        

Werkzaam- 
Heden 

Lijn 
Nr. 

Omloop Vertrek 
tijd 

Vertrek 
Halte 

Aankomst 
Tijd 

Aankomst 
Halte 

Info 

        
Opstappen: 
 
Mat. 
Rit  
Rit 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Pauze 
 
Rit  
Rit 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Pauze 
 
Rit 
Rit 
Rit  
Rit 
Pauze 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Pauze 
 
Rit 
Rit 
Mat. 
 
Afstappen 

 
 
 
165 
165 
 
3 
2 
8 
8 
8 
8 
 
 
165 
165 
 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
 
 
3 
2 
8 
8 
 
 
165 
165 
4 
162 
4 
 
 
165 
165 
 

 
 
21350 
21350 
21350 
 
21311 
21311 
21311 
21311 
21311 
21311 
 
 
21553 
21553 
 
21350 
21350 
21350 
21350 
21350 
21350 
 
 
21312 
21312 
21312 
21312 
 
 
21312 
21312 
21312 
21312 
21312 
 
 
21350 
21350 
21350 
 
 

09:57 
 
10:03 
10:23 
10:38 
 
10:53 
10:59 
11:06 
11:15 
11:26 
11:35 
11:43 
 
12:08 
12:23 
 
12:36 
12:45 
12:56 
13:05 
13:16 
13:25 
13:33 
 
13:53 
13:59 
14:06 
14:15 
14:23 
 
14:38 
14:53 
15:11 
15:23 
15:39 
15:49 
 
16:08 
16:23 
16:33 
 
16:38 

DeveGara 
 
DeveGara 
DeveStat 
RaalBuss 
 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
 
DeveStat 
RaalBuss 
 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
 
DeveStat 
RaalBuss 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveStat 
 
DeveStat 
Raalstat 
DeveUits 
 
DeveGara 

10:03 
 
10:08 
10:33 
10:48 
 
10:57 
11:02 
11:14 
11:23 
11:34 
11:43 
12:08 
 
12:18 
12:33 
 
12:44 
12:53 
13:04 
13:13 
13:24 
13:33 
13:53 
 
13:57 
14:02 
14:14 
14:23 
14:38 
 
14:48 
15:03 
15:11 
15:36 
15:49 
16:08 
 
16:18 
16:33 
16:38 
 
16:44 

DeveGara 
 
DeveStat 
RaalBuss 
DeveStat 
 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveStat 
 
RaalBuss 
DeveStat 
 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveStat  
 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveStat 
 
RaalBuss 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveStat 
DeveStat 
 
RaalStat 
DeveUits 
DeveGara 
 
DeveGara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Met dienst 
1505 165 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LET OP; 8 min 
tussen 165 & 4 

        

 



Vestiging: Deventer Ritkaart 

 

 
 

Dienst Nr: 7302   

Dagen: 
 

Zon- & Feestdagen 

Begin: 
Eind: 

18:25 
20:35 

   Jaar: 2015/2016 

 Dienstlengte: 2:10 
       

Werkzaam- 
Heden 

Lijn 
Nr. 

Omloop Vertrek 
tijd 

Vertrek 
Halte 

Aankomst 
Tijd 

Aankomst 
Halte 

 

        
Opstappen: 
 
Mat. 
 
Rit 
Rit 
Mat. 
Pauze 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
 
Mat. 
Afstappen 

 
 
 
 
165 
165 
 
 
 
2 
3 
1 
1 
3 
2 
5 
5 

 
 
21390 
 
21307 
21307 
21307 
 
 
21302 
21302 
21302 
21302 
21302 
21302 
21302 
21302 
 
21350 

18:25 
 
18:31 
 
18:38 
18:53 
19:03 
19:06 
 
19:23 
19:28 
19:38 
19:45 
19:53 
19:58 
20:06 
20:15 
 
20:24 
20:29 

DeveGara 
 
DeveGara 
 
DeveStat 
RaalStat 
DeveUits 
DeveStat 
 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveRuns 
 
DeveUits 
DeveGara 

18:31 
 
18:36 
 
18:48 
19:03 
19:06 
19:23 
 
19:26 
19:32 
19:43 
19:50 
19:56 
20:02 
20:13 
20:22 
 
20:29 
20:35 

DeveGara 
 
DeveBuff 
 
RaalStat 
DeveStat 
DeveStat 
DeveStat 
 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveRuns 
DeveStat 
 
DeveGara 
DeveGara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Op Halte Lijn 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

 



Vestiging: Deventer Ritkaart 

 

 
 

Dienst Nr: 7303   

Dagen: 
 

Zon- & Feestdagen 

Begin: 
Eind: 

12:27 
16:54 

   Jaar: 2015/2016 

 Dienstlengte: 4:27 
        

Werkzaam- 
Heden 

Lijn 
Nr. 

Omloop Vertrek 
tijd 

Vertrek 
Halte 

Aankomst 
Tijd 

Aankomst 
Halte 

 

        
Opstappen: 
 
Mat. 
Rit  
Rit 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Pauze 
 
Rit  
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit  
Rit 
Pauze 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Mat. 
Mat. 
Rit 
Rit 
Pauze 
 
Rit 
Rit 
Mat. 
 
Afstappen 

 
 
 
165 
165 
 
8 
8 
8 
8 
 
 
2 
3 
1 
1 
3 
2 
5 
5 
 
 
4 
162 
4 
 
 
8 
8 
 
 
8 
8 

 
 
21350 
21350 
21350 
 
21311 
21311 
21311 
21311 
 
 
21305 
21305 
21305 
21305 
21305 
21305 
21305 
21305 
 
 
21312 
21312 
21312 
21312 
21312 
21312 
21312 
 
 
21351 
21351 
21351 
 
 

12:27 
 
12:33 
12:38 
12:53 
 
13:06 
13:15 
13:26 
13:35 
13:43 
 
13:53 
13:58 
14:08 
14:15 
14:23 
14:29 
14:36 
14:45 
14:52 
 
15:11 
15:23 
15:39 
15:49 
15:55 
15:56 
16:05 
16:13 
 
16:26 
16:35 
16:43 
 
16:48 

DeveGara 
 
DeveGara 
DeveStat 
RaalBuss 
 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveRuns 
DeveStat 
 
DeveStat 
RaalBuss 
RaalBuss 
DeveUits 
DeveBuff 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
 
DeveStat 
DeveHond 
DeveUits 
 
DeveGara 

12:33 
 
12:38 
12:48 
13:03 
 
13:14 
13:23 
13:34 
13:43 
13:53 
 
13:56 
14:02 
14:13 
14:20 
14:23 
14:33 
14:43 
14:52 
15:11 
 
15:21 
15:36 
15:49 
15:50 
15:56 
16:04 
16:13 
16:26 
 
16:34 
16:43 
16:48 
 
16:54 

DeveGara 
 
DeveStat 
RaalBuss 
DeveStat 
 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveStat 
 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveRuns 
DeveStat 
DeveStat 
 
RaalBuss 
RaalBuss 
DeveUits 
DeveBuff 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveStat 
 
DeveHond 
DeveUits 
DeveGara 
 
DeveGara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

       

 



Vestiging: Deventer Ritkaart 

 

 
 

Dienst Nr: 7304   

Dagen: 
 

Zon- & Feestdagen 

Begin: 
Eind: 

18:40 
20:42 

   Jaar: 2015/2016 

 Dienstlengte: 2:02 
        

Werkzaam- 
Heden 

Lijn 
Nr. 

Omloop Vertrek 
tijd 

Vertrek 
Halte 

Aankomst 
Tijd 

Aankomst 
Halte 

 

        
Opstappen: 
 
Mat. 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Pauze 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Mat. 
 
Afstappen 

 
 
 
 
1 
1 
3 
2 
5 
5 
 
 
2 
3 
1 
1 
3 
 

 
 
21390 
 
21306 
21306 
21306 
21306 
21306 
21306 
 
 
21309 
21309 
21309 
21309 
21309 
21302 

18:40 
 
18:46 
 
18:53 
19:00 
19:08 
19:14 
19:21 
19:30 
19:37 
 
19:53 
19:58 
20:08 
20:15 
20:23 
20:29 
 
20:36 

DeveGara 
 
DeveGara 
 
DeveStat 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveRuns 
DeveStat 
 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveWkcC 
 
DeveGara 

18:46 
 
18:51 
 
18:58 
19:05 
19:12 
19:18 
19:28 
19:37 
19:53 
 
19:56 
20:02 
20:13 
20:20 
20:29 
20:36 
 
20:42 

DeveGara 
 
DeveBuff 
 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveHond 
DeveWkcC 
DeveRuns 
DeveStat 
DeveStat 
 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveGara 
 
DeveGara 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

 



Vestiging: Deventer Ritkaart 

 

 
 

Dienst Nr: 7305   

Dagen: 
 

Zon- & Feestdagen 

Begin: 
Eind: 

12:38 
17:03 

   Jaar: 2015/2016 

 Dienstlengte: 4:25 
        

Werkzaam- 
Heden 

Lijn 
Nr. 

Omloop Vertrek 
tijd 

Vertrek 
Halte 

Aankomst 
Tijd 

Aankomst 
Halte 

 

        
Opstappen: 
 
Mat. 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Pauze 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Pauze 
Overstappen 
 
Mat. 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Rit 
Overstappen 
Pauze 
 
Rit 
Rit 
 
Mat. 
Afstappen 

 
 
 
 
5 
5 
4 
162 
4 
 
 
5 
5 
2 
3 
1 
1 
3 
2 
 
 
 
 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
 
 
 
1 
1 

 
 
21390 
 
21309 
21309 
21309 
21309 
21309 
 
 
21301 
21301 
21301 
21301 
21301 
21301 
21301 
21301 
 
 
 
21556 
21556 
21556 
21556 
21556 
21556 
21556 
 
 
 
21302 
21302 
 
21392 

12:38 
 
12:44 
 
12:51 
13:00 
13:11 
13:23 
13:39 
13:49 
 
14:06 
14:15 
14:23 
14:28 
14:38 
14:45 
14:53 
14:59 
15:03 
15:21 
 
15:24 
15:26 
15:35 
15:46 
15:55 
16:06 
16:15 
16:23 
16:26 
 
16:38 
16:45 
 
16:52 
16:57 

DeveGara 
 
DeveGara 
 
DeveStat 
DeveRuns 
DeveStat 
RaalBuss 
RaalBuss 
DeveStat 
 
DeveStat 
DeveRuns 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveStat 
 
DeveUits 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveUits 
DeveStat 
 
DeveStat 
DeveZwal 
 
DeveBuff 
DeveGara 

12:44 
 
12:49 
 
12:58 
13:07 
13:21 
13:36 
13:49 
14:06 
 
14:13 
14:22 
14:26 
14:32 
14:43 
14:50 
14:57 
15:03 
15:21 
15:24 
 
15:25 
15:34 
15:43 
15:54 
16:03 
16:14 
16:23 
16:26 
16:38 
 
16:43 
16:50 
 
16:57 
17:03 

DeveGara 
 
DeveBuff 
 
DeveRuns 
DeveStat 
RaalBuss 
RaalBuss 
DeveStat 
DeveStat 
 
DeveRuns 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveZwal 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveStat 
DeveUits 
 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveStat 
DeveHond 
DeveUits 
DeveStat 
DeveStat 
 
DeveZwal 
DeveStat 
 
DeveGara 
DeveGara 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

       

 



Vestiging: Deventer Ritkaart 

 

 
 

Dienst Nr: 7306   

Dagen: 
 

Zon- & Feestdagen 

Begin: 
Eind: 

18:55 
20:30 

   Jaar: 2015/2016 

 Dienstlengte: 1:35 
        

Werkzaam- 
Heden 

Lijn 
Nr. 

Omloop Vertrek 
tijd 

Vertrek 
Halte 

Aankomst 
Tijd 

Aankomst 
Halte 

 

        
Opstappen: 
Mat. 
 
Rit 
Rit 
 
Rit 
Rit 
 
Rit 
Rit 
Rit 
 
Rit 
Rit 
Rit 
Mat. 
 
Afstappen 
 

 
 
 
1 
1 
 
1 
1 
 
4 
162 
4 
 
2 
3 
1 

 
21390 
 
21302 
21302 
 
21308 
21308 
 
21350 
21350 
21350 
 
21302 
21302 
21302 
21302 

18:55 
19:01 
 
19:08 
19:15 
 
19:23 
19:30 
 
19:41 
19:53 
20:09 
 
20:23 
20:28 
20:38 
20:43 
 
20:24 

DeveGara 
DeveGara 
 
DeveStat 
DeveZwal 
 
DeveStat 
DeveZwal 
 
DeveStat 
RaalBuss 
RaalBuss 
 
DeveStat 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveUits 
 
DeveGara 

19:01 
19:06 
 
19:13 
19:20 
 
19:28 
19:35 
 
19:51 
20:06 
20:19 
 
20:26 
20:32 
20:43 
20:24 
 
20:30 

DeveGara 
DeveBuff 
 
DeveZwal 
DeveStat 
 
DeveZwal 
DeveStat 
 
RaalBuss 
RaalBuss 
DeveUits 
 
DeveWkcC 
DeveStat 
DeveUits 
DeveGara 
 
DeveGara 

 
 
 
 
 
 
 
Let op 6 min 
tussen 1 & 4 
 
 
Op Buffer 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

 


